Scell-it’

Pvc plast téte laguée blanc ral 9016

Reference: PVCPW

Dessin technique

PH2

Description longue (Informations techniques)

Diametre: 4,2-4,5

Famille: vis menuiserie PVC
Matiere: acier zingué blanc

Type téte: Laquée blanc RAL 9010
Type téte: fraisée



Type d'empreinte: Cruciforme (PH-PZ)

Tableau des caracteristiques

Diameétre

Longueur

Empreinte
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2
PH2

Référence

PVCPW42016
PVCPW42020
PVCPW42025
PVCPW42030
PVCPW42035
PVCPW42040
PVCPW42045
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